
 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA 
05-430 Celestynów;  ul. Regucka 5 

tel.  22 789-70-52 
gospodarka.kom@celestynow.pl 
REGON   015610184                                                   

          Celestynów, dnia 20.11.2023 r. 
 

Nr postępowania: ZP/ 20 /2023 
          
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY na 

 „Dostawa oleju opałowego do budynku komunalnego w miejscowości Glina przy ul. Wilczej 10,  
gm. Celestynów w 2024 r.” 

 

   

Zgodnie z Zarządzeniem nr 1/2023 z dnia 10.01.2023 r. Dyrektora Gospodarki Komunalnej w 

Celestynowie w sprawie udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 

130 000 złotych informuje, że na podstawie oceny ważnych ofert złożonych w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zaproszenia do składania ofert, 

zamawiający wybrał spośród ofert ważnych, jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: PETROJET 

Sp. z o.o.  

Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu oraz złożył ofertę 

zgodną z wymogami wskazanymi w zaproszeniu do złożenia oferty.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty.  

Zamawiający przedstawia streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

porównawcza 
brutto 

Liczba pkt w 
kryterium cena 

 
Razem pkt  

(łączna ocena 
ofert) 

IZP/ 45 
/2023 

PETROJET Sp. z o.o.,  
Kieszek 52,  
26-670 Pionki 

23.160,00 zł 100,00 pkt 100,00 pkt 

IZP/ 46 
/2023 

EuroDorex Czechowscy, Zglec 
Spółka Jawna 
Ul. H. Sienkiewicza 7, 
07-200 Wyszków 

23.240,00 zł 99,66 pkt 99,66 pkt 

 
 
 
 

Dyrektor 
Gospodarki Komunalnej 

/-/ mgr Lucyna Komorowska 


